CAVALLUNA

PASSION FORIHORSES

TOUR SCHEDULE ,GATE TO THE OTHERWORLD"

City Date Time Venue City Date Time Venue
4‘
) Sat, 18.10.2025 14:00 +19:00 WT Energiesysteme Sat, 28.02.2026 14:00 +19:00
e sun, 19.10.2025 13:00 + 17:30 Arena Riesa Basel (CH) Sun., 01.03.2026 13:00 St. Jakobshalle £
R
q Sat., 25.10.2025 14:00 + 19:00 Sport- und Sat.,, 07.03.2026 14:00 + 19:00 Hanns-Martin-
Schwerin Sun., 26.10.2025 13:00 Kongresshalle Stutigart Sun., 08.03.2026 13:00 + 17:30 Schleyer-Halle
Sat, 01.11.2025 14:00 +19:00 Sat, 14.03.2026 14:00 +19:00
Neubrandenburg Sun, 02.11.2025 13:00 Jahnsportforum Rotterdam (NL) Sun, 15.03.2026 14:00 Rotterdam Ahoy >
4
e Sat, 08.11.2025 14:00 +19:00 Sat, 21.03.2026 14:00 +19:00
Sottingen Sun., 09.11.2025 13:00 LOKH Antwerp (B) 5y, 22.03.2026 15:00 AR#S Do
_ ) Fri, 27.03.2026 19:00
Innsbruck (a) 22t 22.11.2025 14:00+19:00 Olympiahalle Bielefeld Sat, 28.03.2026 14:00 +19:00 Seidensticker Halle
Suily, 2GS I Sun, 29.03.2026 13:00 + 17:30
, ] Sat, 04.04.2026 14:00+19:00
Zarich (GHII e 2 02 R L 001000 Hallenstadion Miinster Sun., 05.04.2026 14:00 + 18:30 MCC Halle
Sun., 30.11.2025 13:00 Mon. 06.04.2026 13:00 Minsterland
, ' Fri, 10.04.2026 19:00
Bern (CH 0 e . N emnitz at., .04. :00 +19: esse Chemnitz
Sat, 06.12.2025 14:00 +19:00 BERNEXPO cnckf B e O  15:00 Vesse Chemni
Sun., 07.12.2025 13:00 Festhalle Sun. 12.04.2026 13:00 +17:30
' . Fri, 17.04.2026 19:00
Magdeburg pat 51222075 14j00+19j00 GETEC-Arena Erfurt Sat., 18.04.2026 14:00 + 19:00 Messe Erfurt
sun, 14.12.2025 13:00+17:30 ool e
Sat, 20.12.2025 14:00 +19:00 Sat, 25.04.2026 14:00 +19:00 StadtHalle =
Dortmund Ssun, 21.12.2025 13:00 Westfalenhalle Rostock Sun,, 26.04.2026 13:00 +17:30 Rostock
Sat, 27.12.2025 14:00 +19:00 : Sat, 02.05.2026 14:00 +19:00
CIEmEy Sun, 28.12.2025 13:00 +17:30 OVB-Arena Cologne Sun., 03.05.2026 13:00 LANXESS arena
— Sat, 03.01.2026 14:00 +19:00 QUARTERBACK < Sat, 09.05.2026 14:00 +19:00
Leipzig sun., 04.01.2026 13:00 Immobilien ARENA  DUsseldorf o " 10052026 13:00 D AN DO E
Sat, 10.01.2026 14:00 +19:00 3 Sat, 16.05.2026 14:00 +19:00 .
Hamburg sun, 11.01.2026 13:00 + 17:30 Barclays Arena Kiel Sun., 17.05.2026 13:00 WinderinorArena
) Sat, 17.01.2026 14:00 +19:00 : Sat, 30.05.2026 14:00 +19:00
Berlln Sun., 18.01.2026 13:00 +17:30 LR M AN I Comee805.2026 ~13:00 S ~
Fri, 23.01.2026 19:00 Festhalle . :
Frankfurt Sat, 24.01.2026 14:00 +19:00 Messe Graz (A) gitn 8?'82'%852 ig;gg:};’;gg Stadthalle Graz
Sun., 25.01.2026 13:00 +17:30 Frankfurt = — : N
Sat, 31.01.2026 14:00 +19:00 . Sat, 13.06.2026 14:00 +19:00 .
Hannover Sun, 01.02.2026 13:00 ZAG Arena Vienna (A) Sun,, 14.06.2026 13:00 Wiener Stadthalle
Sat, 14.02.2026 14:00 +19:00 PSD Bank Sat, 20.06.2026 14:00 +19:30
Nuremberg 5 " 15022026 13:00 + 17:30 Nirnberg ARENA  SAIZBURBWA) o\ " 51062026 12:30+ 17:30 Sl AT
: Sat, 21.02.2026 14:00 +19:00 : i
Muglch sun., 22.02.2026 13:00 Qlympiahallg subject to change




